
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 1/3 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2017/00459
 

DEL 11/07/2017
 

 

Collegio Sindacale il   
11/07/2017

 
  

 
OGGETTO   

 

D.D.G. n. 2017/00384 del 16/06/2017 Approvazione avviso di selezione interna per n. 3 incarichi di posizione Organizzativa già 

istituiti e graduati con D.D.G. n. 52, n. 128 e n. 142 del 2016 e nomina commissioni. Sostituzione Componente rinunciatario.

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

Gestione del Personale - (LAG) Gestione Amministrativa Presidi Ospedalieri e Distretti 

Gestione del Personale - (VEN) Comunicazione e Relazioni Esterne - (PZ) 

Comunicazione e Relazioni Esterne - (LAG) Direzione Medica Ospedaliera (LAG) 

Direzione Medica Ospedaliera (VDA) Direzione Medica Ospedaliera (VEN) - Melfi  

Direzione Medica Ospedaliera (VEN) - Venosa Segreteria Direzionale 
 

   
 
 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
11/07/2017

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 2/3 

 

-  PREMESSO che questa Azienda Sanitaria con D.D.G. n. 2017/00384 del 16/06/2017 ha indetto un 

avviso di selezione interna per n. 3 incarichi di Posizione Organizzativa già istituiti e graduati con 

D.D.G. n. 52, n. 128 e n. 142 del 2016 ed ha nominato le Commissioni; 

VISTO che con la citata D.D.G. n. 2017/00384 è stata nominata, tra le altre, la Commissione 

esaminatrice per il conferimento della Posizione Organizzativa n. 36 “Referente 

tecnico/amministrativo Distretto della Salute di Villa d’Agri; 

CONSIDERATO che è stato nominato il Direttore UOC Distretto della Salute di Villa d’Agri quale 

componente della suddetta Commissione; 

PRESO ATTO della nota prot. n. 74307 del 29/06/2017 pervenuta in data 07/07/2017 all’UOC 

Gestione e Sviluppo Risorse Umane, conservata agli atti della UOC Proponente e che qui s’intende 
come integralmente richiamata, con la quale il Direttore UOC Distretto della Salute di Villa d’Agri – 
Dr. Antonio Romaniello ha rinunciato alla nomina di componente della Commissione Esaminatrice, 

in quanto incompatibile con la sua condizione di rappresentante sindacale;  

VISTA la nota del 04/07/2017, con la quale il Direttore Sanitario individua la Dott.ssa Giuseppina 

Ammirati, dipendente dell’Azienda Sanitaria Locale di Potenza in qualità di Responsabile UOC 
Distretto Sanitario di Potenza, in sostituzione del suddetto Componente rinunciatario;  

RITENUTO di procedere alla sostituzione del Componente della commissione esaminatrice come 

su indicato; 

DELIBERA 

per quanto espresso in narrativa che qui s’intende integralmente richiamato: 

- di rettificare parzialmente la D.D.G. n. 2017/00384 nella parte in cui viene nominata la Commissione 
esaminatrice della selezione per la Posizione Organizzativa n. 36 “Referente tecnico/amministrativo 

Distretto della Salute di Villa d’Agri; 

- di nominare, per le ragioni già espresse nella premessa, quale Componente della Commissione 
Esaminatrice della suddetta selezione, la Dott.ssa Giuseppina Ammirati, dipendente dell’Azienda 
Sanitaria Locale di Potenza in qualità di Responsabile UOC Distretto Sanitario di Potenza, in 

sostituzione del Componente rinunciatario Dr. Antonio Romaniello;  

- di trasmettere copia del presente Provvedimento al Presidente, ai Componenti ed al Segretario 

della Commissione Esaminatrice di cui trattasi; 

- di dichiarare il presente provvedimento, attesa l’urgenza, immediatamente eseguibile da notificare 

on line agli uffici indicati nel frontespizio. 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 3/3 

 

 

Giusj Verrastro
 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Rosa Colasurdo
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

 Massimo De Fino     Giovanni Battista Bochicchio    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Massimo De Fino
 

Il Direttore Generale 

Giovanni Battista Bochicchio
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 


